
Lista uczestników eliminacji ustnych II etapu XLIX Olimpiady 

Historycznej w okręgu lubelskim 20 stycznia 2023 r. 

 

1. Baluk Jakub – Nowożytność 

2. Baran Paweł – Starożytność 

3. Bożek Jan – Nowożytność 

4. Ciesielska Jadwiga – Wiek XX 

5. Cieśla Bartłomiej – Wiek XIX 

6. Ciosmak Gabriela – Starożytność 

7. Czachorek Teresa – Średniowiecze 

8. Dudziak Tomasz – Nowożytność 

9. Dziduch Wiktoria – Starożytność 

10. Dziedzic Karol – Nowożytność 

11. Farion Hubert – Wiek XIX 

12. Gadaj Piotr – Wiek XIX 

13. Jabłoński Wiktor – Wiek XX 

14. Janiuk Bartosz – Średniowiecze 

15. Kalinowski Mikołaj – Wiek XX 

16. Kamiński Wojciech – Wiek XIX 

17. Knura Jakub – Wiek XX 

18. Kobiałka Maciej – Średniowiecze 

19. Kowalczyk Łukasz – Wiek XIX 

20. Król Patryk – Nowożytność 

21. Kukiełka Marcin – Wiek XX 

22. Łupina Kinga – Starożytność 

23. Malicka Magdalena – Wiek XIX 

24. Matuszak Tymon – Nowożytność 

25. Münnich Krzysztof – Nowożytność   

26. Nizioł Jakub – Wiek XX 

27. Nowakowski Hubert – Wiek XX 

28. Nożyński Przemysław – Wiek XIX  

29. Ostrowski Mateusz – Wiek XIX 

30. Pakuła Dawid – Nowożytność 

31. Pałkowski Jan – Wiek XX 

32. Pęcak Mateusz – Starożytność 

33. Piszcz Mateusz – Wiek XX 

34. Płudowski Karol – Średniowiecze 

35. Pudełko Mikołaj – Średniowiecze 

36. Puliński Ignacy – Nowożytność 

37. Pułtorak Piotr – Nowożytność 

38. Rudkowski Paweł – Średniowiecze 

39. Sak Paweł – Parlamentaryzm 

40. Szyba Szymon – Nowożytność 

41. Ściseł Julia – Wiek XIX 

42. Traczuk Mateusz – Nowożytność 

43. Wereski Michał – Starożytność 

44. Woźniak Maciej – Wiek XX 

45. Wylotek Wiktor – Średniowiecze

 

         Przewodniczący 

        dr hab. Marek Sioma, prof. UMCS 

 

 

1. Baluk Jakub dobry plus 40 pkt. II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego w Świdniku 

2. Baran Paweł dobry 35 pkt XXX Liceum Ogólnokształcące im. księdza 

Jana Twardowskiego w Lublinie 

3. Bożek Jan bardzo dobry 45 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Zamościu 

4. Ciesielska Jadwiga dobry 35 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii 

Lubelskiej w Lublinie 

5. Cieśla Bartłomiej dobry 35 pkt. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. 

F.D. Kniaźnina w Puławach 

6. Ciosmak Gabriela dobry plus 40 pkt. I Liceum Ogólnokształcące im. Organizacji 

Narodów Zjednoczonych  w Biłgoraju 

7. Czachorek Teresa dobry 35 pkt. Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. 

Vetterów w Lublinie 



8. Dudziak Tomasz dobry 35 pkt. Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. 

Vetterów w Lublinie 

9. Dziduch Wiktoria bardzo dobry 45 pkt. I Liceum Ogólnokształcące im. Organizacji 

Narodów Zjednoczonych  w Biłgoraju 

10. Dziedzic Karol dobry plus 40 pkt. Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie 

 

11. Farion Hubert dobry plus 40 pkt. I Liceum Ogólnokształcące im. Organizacji 

Narodów Zjednoczonych  w Biłgoraju 

12. Gadaj Piotr dobry plus 

 

40 pkt. XXI LO im. św. Stanisława Kostki w Lublinie 

13. Jabłoński Wiktor celujący 50 pkt. II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Firleja  

w Lubartowie 

14. Janiuk Bartosz dobry 35 pkt. V Liceum Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie  w Lublinie 

15. Kalinowski Mikołaj bardzo dobry 45 pkt. I Liceum Ogólnokształcące im. Organizacji 

Narodów Zjednoczonych w Biłgoraju 

16. Kamiński Wojciech dobry 35 pkt. I Liceum Ogólnokształcące im. ks. A.J. 

Czartoryskiego w Puławach 

17. Knura Jakub dobry plus 40 pkt. I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. 

Unii Europejskiej w Zamościu 

18. Kobiałka Maciej dobry plus 40 pkt. Prywatna Szkoła Podstawowa i Liceum im. 

Królowej Jadwigi w Lublinie 

19. Kowalczyk Łukasz dobry 35 pkt. XXI Liceum Ogólnokształcące  im. św. 

Stanisława Kostki w Lublinie 

20. Król Patryk dobry plus 40 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Zamościu 

21. Kukiełka Marcin dobry 35 pkt. I Liceum Ogólnokształcące im. Jana 

Zamoyskiego w Zamościu 

22. Łupina Kinga dobry plus 40 pkt. I Liceum Ogólnokształcące im. Organizacji 

Narodów Zjednoczonych  w Biłgoraju 

23. Malicka Magdalena dobry plus 40 pkt. I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. 

Unii Europejskiej w Zamościu 

24. Matuszak Tymon dobry 35 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Zamościu 

25. Münnich Krzysztof dobry 35 pkt. XXI Liceum Ogólnokształcące  im. św. 

Stanisława Kostki w Lublinie 

26. Nizioł Jakub dobry plus 40 pkt I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. 

Unii Europejskiej w Zamościu 

27. Nowakowski Hubert dobry 35 pkt. Zespół Szkół Nr 2 w Lubartowie 

 

28. Nożyński Przemysław dobry 35 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Zamościu 

29. Ostrowski Mateusz dobry plus 40 pkt. XXI Liceum Ogólnokształcące  im. św. 

Stanisława Kostki w Lublinie 

30. Pakuła Dawid dobry plus 40 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Zamościu 

31. Pałkowski Jan dobry plus 40 pkt. XXI Liceum Ogólnokształcące  im. św. 

Stanisława Kostki w Lublinie 

32. Pęcak Mateusz dobry 35 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii 

Lubelskiej w Lublinie 



33. Piszcz Mateusz bardzo dobry 45 pkt. I Liceum  Ogólnokształcące im. Tadeusza 

Kościuszki w Łukowie 

34. Płudowski Karol dobry plus 40 pkt. I Liceum  Ogólnokształcące im. Tadeusza 

Kościuszki w Łukowie 

35. Pudełko Mikołaj dobry plus 40 pkt. II Liceum Ogólnokształcące im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Puławach 

36. Puliński Ignacy dobry plus 40 pkt. II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana 

Jana Zamoyskiego w Lublinie 

37. Pułtorak Piotr dobry 35 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Zamościu 

38. Rudkowski Paweł dobry plus 40 pkt. Prywatna Szkoła Podstawowa i Liceum im. 

Królowej Jadwigi w Lublinie 

39. Sak Paweł celujący 50 pkt. Liceum Ogólnokształcące im. Jana III 

Sobieskiego w Lublinie 

40. Szyba Szymon bardzo dobry 45 pkt. XXI Liceum Ogólnokształcące  im. św. 

Stanisława Kostki w Lublinie 

41. Ściseł Julia dobry plus 40 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii 

Lubelskiej w Lublinie 

42. Traczuk Mateusz dobry plus 40 pkt. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana 

Kamila Norwida w Zamościu 

43. Wereski Michał bardzo dobry 45 pkt. I Liceum Ogólnokształcąca im. Stanisława 

Staszica w Lublinie 

44. Woźniak Maciej bardzo dobry 45 pkt. Zespół Szkół nr 2 w Kraśniku 

 

45. Wylotek Wiktor bardzo dobry 45 pkt. I Liceum  Ogólnokształcące im. Tadeusza 

Kościuszki w Łukowie 

 

 

 
 


